
Styrelsen informerar 

FÖRVALTNINGSKONTORET ÄR ÖPPET 
 

Dag Öppet Lunchstängt 
Måndag - Torsdag 07.00-16.00 12.00-13.00 
Fredag 07.00-14.30 12.00-13.00 
 
NÄR DU RINGER FÖRVALTNINGSKONTORET 
EFTER KONTORSTID 
När du ringer tfn 10 01 70 och kontoret är stängt,  
kopplas du automatiskt vidare till den centrala  
växeln. Du får då ett röstsvar som ger dig olika 
knappvalsalternativ. OBS! Om du inte gör något 
val, utan väntar i telefonluren, kopplas du  
automatiskt vidare till felanmälan/SOS. 
 

 ETT NYTT ANSIKTE PÅ  
 FÖRVALTNINGSKONTOERT 
 Anna-Karin Sedlund arbetar sedan  
 augusti som administratör på förvalt-
ningskontoret. Vi hälsar Anna-Karin  
 välkommen till oss och hoppas att hon  
 ska trivas med arbetet i vår förening 

 
UTÖKAD JURIDISK MEDLEMSRÅDGIVNING 
TELEFON 0771- 472 472 
HSBs medlemsrådgivning är unik och vi är väldigt 
stolta över den och från och med den 3 oktober 
kommer medlemsrådgivning att vara öppen varje 
vardag mellan kl 09 och 15.  
 
Via medlemsrådgivningen kan medlemmar (och 
förtroendevalda) få svar på juridiska frågor med 
anknytning till boendet i bostadsrättsföreningen. 
Frågorna har en stor bredd och kan handla om  
vem som ansvarar för vad i lägenheten, hur man 
kan agera vid störningar, styrelsearbetet etc. Den 
begränsning som finns är att det är telefonrådgiv-
ning som erbjuds. Det innebär att det inte finns ut-
rymme för att hitta på handlingar som avtal och  
liknande. 
 
En stor fördel med rådgivningen är att det finns en  
möjlighet för både styrelse och övriga boende i  
bostadsrättsföreningen att få en objektiv syn på en 
fråga.  
 
Varmt välkomna att ringa oss - tfn 0771-472 472. 

ATLETKLUBBENS MÅNADSLOTTERI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VI VÄDJAR ÄNNU EN GÅNG TILL DIG SOM 
HYR GARAGE ELLER P-PLATS 
Styrelsen vädjar till alla er som hyr garageplats el-
ler p-plats att ni också använder platsen så att de 
”fria” p-platserna kan nyttjas av våra besökare. 
 

HJÄRTSTARTARE I GYM OCH FESTLOKAL 
Styrelsen beslutade på senaste styrelsemötet att 
införskaffa en s.k hjärtstartare till träningslokalen 
och festlokalen. Ytterligare information kommer så 
snart vi har dessa på plats. 
 

VÅRA SOPRUM 
Kom ihåg att ”platta till” kartongerna innan du 
slänger dem i containern! Vi passar samtidigt på 
och påminner om att i våra soprum/hus ska endast 
sopor från hushållet slängas. 

BBESLUTESLUT,,ÅTGÄRDERÅTGÄRDER  OCHOCH  TIPSTIPS  
2011-10-08 
Brf Bosvedjan 

Daniel Ingemarsson-Wik vinnare september. Vinsten delas ut av 
Fredrik Hägglund (till höger). 

Heidi Edström vinnare oktober. Vinsten delas ut av Lennart Wik. 



Bosvedjans Bibliotek 
Ditt områdesbibliotek 

BÄSTA BOKHÖSTEN I BOSVEDJAN PÅ LÄNGE! 
Tack vare HSB-pengarna kan vi köpa massor av ljudböcker, 
romaner och deckare. Det blir en jättefin blandning av böcker 
ni verkligen längtar efter att läsa, det ni vet att ni vill läsa och 
sådant ni inte brukar läsa i vanliga fall och böcker ni inte ens 
visste att de fanns! Jag törs nästan gå så långt att jag lovar att 
den bok ni vill ha, den finns att låna i Bosvedjan. Annars  
ordnar vi fram den. Vi har sändning till Bosvedjan tisdagar 
och torsdagar. Beställer man en innestående bok dagen innan  
har man den alltså nästan genast. Lite väntetid kan de ju bli på 
de populära böckerna. Vissa böcker finns i flera exemplar t ex 
”Änglamakerskan” där vi har 3 st -  två läseböcker och en cd-
bok. Faktum är att det nu finns så många HSB-böcker att jag 
måste flytta om i bokhyllorna för att de ska få plats! Så vid 
nästa biblioteksbesök känner ni kanske inte igen er. 
 

För er som ännu inte har läst någon ljudbok/cd-bok vill jag 
påminna om att det finns provapparat att låna. Den kan spela 
både vanliga ljudböcker och mp3-böcker. 
 

En del böcker är redan levererade, en del böcker är ännu inte 
utgivna. Varje besök på biblioteket ska dock ge resultat och ni  
ska inte behöva gå tomhänt hem! 
 

Massor av spännande böcker i en lång bok-läs-höst… och 
mycket mer kommer. En särskild satsning på CD/Ljudböcker 
innehåller böcker av t.ex. Torbjörn Flygt, Majgull Axelsson, 
Mia Skäringer, Vibeke Olsson, Rickard Wolff, Kerstin  
Ekman, Karin Brunk Holmqvist, Michael Connelly, Umberto 
Eco, Leif GW Persson, Liza Marklund, Kikki Danielsson, 
Lars Kepler, Martina Haag, Carin Gerhardsen. Puh! Jösses 
vilket gäng! Och ännu mer kommer.  
 
 

Lämna gärna in förslag på böcker att köpa in. 
 
 
 

ÖPPETTIDER BOSVEDJAN BIBLIOTEK 
Mån 10.00-12.30 13.30-16.00 
Tis 10.00-12.30 13.30-16.00 
Ons 10.00-12.30 15.00-19.00 OBS! Kvällsöppet 
Tors 10.00-12.30 13.30-16.00 
 

Välkomna!  
Mats Lind, bibliotekarie 

Bosvedjans bibliotek – Sundsvalls Stadsbibliotek 
Telefon: 10 05 39, Fax: 10 14 53 

E-post: bosvedjans.bibliotek@sundsvall.se 
 
ETT BOKTIPS 
Slutligen vill jag (för alla som gillar Vibeke Olssons Svart-
viksböcker) särskilt nämna en ny bok av den fantastiske  
författaren Bo R. Holmberg. Boken - Bortom saknaden -  
behandlar Sandökravallerna 1907, då fackligt organiserade 
försökte driva bort strejkbrytare och dömdes till långa  
fängelsestraff för upplopp. I centrum står den 15-årige Sixten, 
som just blivit moderlös och utslängd av sin styvfar, och hans 
vän Henning, vilka båda är arbetslösa och söker sin  
försörjning på sågverken.  

… OCH ÄNNU FLER BOKTIPS 
 

Saphia Azzeddine. Sånt jag berättar för Allah 
Sånt jag berättar för Allah är en febrigt framförd monolog, 
buren av ett raseri som inte går att hålla tillbaka, som glöden 
och humorn gör ännu vassare. Det är ett skarpt och rått  
vittnesmål om kvinnoförtryck, men också och framför allt ett 
porträtt av en ung kvinna som är fast besluten att finnas till på 
egen hand och som inte kommer att underkasta sig. 
 

Kristin Hannah. Den frusna trädgården. 
Meredith Whitson har stannat kvar i småstaden och övertagit 
ansvaret för familjens äppelodling. Hennes syster Nina är som 
krigsfotograf ständigt på resa till världens oroshärdar. När 
deras far plötsligt blir svårt sjuk återvänder de till barndoms-
hemmet. Nina försöker få modern Anya att berätta om de 
hemligheter hon bär på. 
 

Camilla Läckberg. Änglamakerskan. 
För många år sedan försvann en familj spårlöst från ön Valö. 
Endast den ettåriga dottern Ebba blev kvar. Nu återvänder 
Ebba till ön tillsammans med sin man Mårten. Erica Falck 
söker upp Ebba. Efter ett mordbrandsförsök börjar polisen 
gräva i det gamla fallet. 
 

Stefan Einhorn. Änglarnas svar. 
När den unga Hanna kommer till Sverige med de vita  
bussarna vid andra världskrigets slut, har hon förlorat allt. Det 
hon varit med om bevarar hon inom sig, men efterhand av-
slöjas hennes hemligheter. Romanen rör sig mellan det  
ockuperade Polen, Israel och Sverige. I varsin monolog  
berättar sju personer sin del av historien. 
 

Linda Olsson. Det goda inom dig. 
I ett litet hus vid kusten i Nya Zeeland bor Marion Flint. Hon 
är sextio år och arbetar deltid som läkare. Mötet med maori-
pojken Ika väcker gamla minnen till liv hos henne. 
 

Arnaldur Indriðason.  Svart himmel. 
Kriminalroman från Island där Sigurdur Óli får ta hand om en 
mordutredning eftersom Erlendur fortfarande befinner sig på 
resa. En kvinna som anklagas för utpressning misshandlas till 
döds framför ögonen på polisen. Förövaren kommer undan, 
men allt pekar på att han är en indrivare som anlitats av en 
respekterad medborgare. 
 

Elisabeth Åsbrink. Och i Wienerwald står träden 
kvar. 
Med utgångspunkt i en samling brev skrivna i Wien från  
slutet av 1930-talet, ger författaren en skildring av Sverige 
under andra världskriget. Mottagaren är Otto, en judisk pojke 
som tretton år gammal ensam kommit till Sverige. Otto får 
arbete som dräng hos familjen Kamprad. Vänskap uppstår 
mellan Otto och sonen Ingvar. 
 

Thomas Tynander. Swede: svenskamerikanen som 
överlevde Pearl Harbor. 
En ögonvittnesskildring från alla de stora slagen mot Japan i 
Stilla havet under andra världskriget. Svenskamerikanen 
Emery "Swede" Lundquist, som fortfarande lever, var en av 
de få överlevande. Det här är hans berättelse. 


